
令和5年4月26日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 教育部 那賀総合センター 紀生学那工第1号
那賀総合センターエントランス改
修工事

紀の川市　名手市場　地内 9,390,000 10,329,000 8,169,000 8,985,900 87.0% 笹井建設株式会社 代表取締役　笹井　久
和歌山県　紀の川市　藤崎
64-1

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和５年１０月２０日 176

2 教育部 教育総務課 紀教総工（R4繰）第1号
名手小学校屋内運動場外壁他改修
工事

紀の川市　名手西野　地内 26,729,000 29,401,900 23,416,000 25,757,600 87.6% 合資会社山田鉄工所 代表社員　山田　恒弘
和歌山県　紀の川市　西野
山596番地4

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和５年１０月３１日 187

3 教育部 教育総務課 紀教総工第4号
川原小学校屋内運動場外壁他改修
工事

紀の川市　野上　地内 27,717,000 30,488,700 24,330,000 26,763,000 87.8% 小田建設株式会社 代表取締役　小田　耕司
和歌山県　紀の川市　粉河
416-4

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和５年１０月３１日 187

4 教育部 教育総務課 紀教総工第5号
東貴志小学校屋内運動場外壁他改
修工事

紀の川市　貴志川町井ノ口  地内 24,750,000 27,225,000 21,618,000 23,779,800 87.3% 株式会社山東組 代表取締役　山東　寛文
和歌山県　紀の川市　貴志
川町北山513番地

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和５年１０月３１日 187

5 教育部 打田生涯学習センター 紀生学打契第10号
打田生涯学習センター設備改修工
事

紀の川市　西大井　地内 78,090,000 85,899,000 71,686,000 78,854,600 91.8% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和６年２月２９日 308

6 教育部 教育総務課 紀教総工第7号 貴志川中学校照明器具改修工事 紀の川市　貴志川町上野山　地内 62,270,000 68,497,000 56,950,000 62,645,000 91.5% 株式会社山中総合設備 代表取締役　山中　秀記
和歌山県　紀の川市　貴志
川町井ノ口1286

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和５年１１月３０日 217

7 上下水道部 水道工務課 紀水受県工第1号
県道西川原名手市場線小規模道路
改良工事に伴う配管替工事

紀の川市　上丹生谷　地内 8,810,000 9,691,000 8,360,000 9,196,000 94.9% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和５年９月２９日 155

8 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ工第２号
紀の川市民体育館非常用電源装置
蓄電池交換工事

紀の川市　花野　地内 4,750,000 5,225,000 4,173,000 4,590,300 87.9% 株式会社赤路電気水道 代表取締役　椎葉　恭介
和歌山県　紀の川市　田中
馬場153番地1

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和５年１０月３１日 187

9 危機管理部 危機管理消防課 紀危消物第１号 AED一式購入 紀の川市　全域　地内 17,309,000 19,039,900 6,725,200 7,397,720 38.9% 矢田薬局 矢田　隆久
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長原980

令和５年４月２７日 ~ 令和５年８月３１日

10 市民部 廃棄物対策課 紀廃対委第３号
紀の川市指定ごみ袋（資源大・
小）作成業務

紀の川市　西大井他　地内 11,582,000 12,740,200 7,914,000 8,705,400 68.3% 有限会社サンエイ 代表取締役　竹内　士郎
和歌山県　和歌山市　西浜
1267-10

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和６年３月２９日 337

11 上下水道部 水道工務課 紀水業老第1号
荒見地区送水管布設替2期工事測
量設計業務

紀の川市　荒見　地内 1,220,000 1,342,000 1,080,000 1,188,000 88.5%
株式会社センダイ工部コン
サルタント　紀の川出張所

所長　鈴木　佳奈
和歌山県　紀の川市　貴志
川町長山277-93

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和５年７月２１日 85

12 建設部 道路河川課 道河改第１号 市道中鞆渕本川線道路改良工事 紀の川市　中鞆渕　地内 9,523,000 10,475,300 9,230,000 10,153,000 96.9% 有限会社森下組 代表取締役　森下　安次
和歌山県　紀の川市　上鞆
渕1582

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和５年１０月３０日 186

13 総務部 桃山支所 紀桃支工第1号 桃山支所外壁改修工事 紀の川市　桃山町元　地内 26,440,000 29,084,000 24,300,000 26,730,000 91.9% 株式会社舩木建設 代表取締役　船木　進也
和歌山県　紀の川市　桃山
町元156-1

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和６年１月１２日 260

14 教育部 総合センター桃山会館 紀生学桃工第１号
総合センター桃山会館外壁改修工
事

紀の川市　桃山町調月　地内 26,880,000 29,568,000 23,478,000 25,825,800 87.3% 株式会社山口建設 代表取締役　山口　裕士
和歌山県　紀の川市　桃山
町調月1258-2

令和５年４月２７日 令和５年４月２８日 ~ 令和６年３月１５日 323

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


